19/11/2019 SEI/IFRO - 0758517 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=826626&infra_sistem… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 24/2019/CGAB/JARU

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA – CAMPUS JARU, em conjunto com o Departamento de Extensão – DEPEX, torna público a
RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS MATRICULADOS no EDITAL Nº 24/2019/JARU -
CGAB/IFRO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019, referente ao processo seletivo para o Curso de Formação Continuada - Libras
Básico - Turma II.

Onde se lê:

MODALIDADE DE SELEÇÃO – SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
Classificação Nome Situação

1 Lucas Antônio da Silva Luz Não matriculado
"Não compareceu"

16 Valter Martins Não matriculado
"Não compareceu"

Leia-se

MODALIDADE DE SELEÇÃO – SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL
Classificação Nome Situação

1 Lucas Antônio da Silva Luz "Matriculado"
16 Valter Martins "Matriculado"

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 18/11/2019, às 17:55, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0758517 e o código CRC
D2D32AB9.

Referência: Processo nº 23243.019142/2019-10 SEI nº 0758517

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/11/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0